PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 января  2018 г.

                                                          № 27-2

                                                               г. Новочеркасск

Об организации на территории г. Новочеркасска голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 г., граждан Российской Федерации, у которых отсутствует регистрация по месту жительства и по месту пребывания в пределах Российской Федерации, граждан Российской Федерации, вселившихся в дома-новостройки, снявшихся с регистрационного учета и не зарегистрировавшихся по новому месту жительства до дня голосования.
Руководствуясь пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 25 июня 1993г. № 5242-1 (ред. от 01.07.2011г.) «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбора места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и в целях организации на территории города Новочеркасска голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, граждан Российской Федерации, у которых отсутствует регистрация по месту жительства и по месту пребывания в пределах Российской Федерации, граждан Российской Федерации, вселившихся в дома-новостройки, снявшихся с регистрационного учета и не зарегистрировавшихся по новому месту жительства до дня голосования, территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить для голосования граждан Российской Федерации, имеющих паспорт, либо заменяющий паспорт документ, позволяющие установить их возраст и гражданство Российской Федерации, но у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту пребывания в пределах Российской Федерации, граждан Российской Федерации, вселившихся в дома-новостройки, снявшихся с регистрационного учета и не зарегистрировавшихся по новому месту жительства до дня голосования, избирательный участок № 1388, расположенный в помещении Новочеркасского почтамта, пр.Платовский, 102, телефон избирательного участка 8(8635)22-30-70, председатель участковой избирательной комиссии – Борисова Светлана Викторовна.
Председатель комиссии

   П.Г. Диченсков

    Секретарь комиссии

   И.В. Ковалева